
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 870273

Prodej chaty, 85 m², Lštění
25722, Lštění

3 000 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Musich Pavel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 85 m2 Užitná plocha: 85 m2

Plocha parcely: 394 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji chatu vhodnou k rekonstrukci situovanou v klidné části obce Lštění,
která sobě náročnému kupci nabízí možnost vytvořit si příbytek podle svých představ. Chata stojí na samostatném
pozemku o rozloze 394 m² s užitnou plochou 85m². Celkově nemovitost zahrnuje 3 místnosti, které dovolují funkční
využití prostoru pro rodinné či rekreační účely. Chatu doporučujeme zejména pro ty, kteří hledají klid a soukromí
daleko od městského ruchu, a zároveň si chtějí chalupu upravit dle vlastních představ. Úžasná příležitost pro ty, kdo
touží po své oáze klidu v srdci zeleně, přesto jen kousek od všech běžných civilizačních vymožeností. Zároveň se jedná
o ideální investici s perspektivou růstu hodnoty v oblíbené lokalitě. Nezmeškejte svoji šanci na jedinečnou chatu v
Lštění, jež čeká, až jí dáte nový život!


